
ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА ОБУКИ ЗА ГРАЃАНСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ 

Краен рок за аплицирање: 24 октомври (среда) 2018 - 16:00 часот
I. ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАНТОТ:

	Име на организацијата-апликант
	

	Правна форма на организацијата (фондација, асоцијација, непрофитна организација…)
	

	Адреса на организацијата
	

	Веб-страница на организацијата
	

	Место и датум на регистрација
	

	Овластено лице на организацијата
	

	Поштенска адреса  
	

	Е-адреса на лицето за контакт
	

	Телефонски број
	


 1.    Зошто сакате да учествувате на повикот? (макс. 100 зборови)
	


2. Кои се вашите очекувања од учеството на овие обуки? (макс. 100 зборови)
	


3. Дали вашата организација досега има спроведувано кампањи од јавен интерес? (макс. 100 зборови)
	


4. Дали вашата организација има искуство во пишување на документи за јавни политики?  (макс. 100 зборови)
	


5. Дали вашата организација има комуникациска стратегија? (макс. 100 зборови)
	


6. Како ја оценувате видливоста на вашата организација? (што сметате дека е добро а што слабост?) (макс. 100 зборови)
	


7. Што би поправиле во однос на видливоста на вашата организација во јавноста? (макс. 150 зборови
	


8. Дали сте задоволни од известувањето на медиумите за работите и случувањата од вашата област? (макс. 150 зборови)
	


II. ДОПОЛНИТЕЛНИ ДОКУМЕНТИ
Со пријавата, ве молиме приложете ги и следниве документи:

· копија од тековна состојба од Централен регистар на Република Македонија;
· документ со краток опис (еден до два пасуси) на последните три проекти во кои имате спроведено комуникациски план/кампања или имате изработено документ за јавни политики;

Краен рок за пријавување
Пријавите, заедно со дополнителните документи треба да се достават во електронска форма на емаил: bojang@iks.edu.mk, со назнака: Апликација: Обуки за ГО. 
За дополнителни информации контактирајте на 023 090 004 и bojang@iks.edu.mk.
Краен рок за пријавување е 24 октомври (среда) 2018 до 16:00 часот. 
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